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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00101901 23RP 
Processo Administrativo N° 001 0190123-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 31/10/2023 09:00:24 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/11/2023 10:10:11 
LOTE 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS atem: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: RICOH 
Descrição: 24376- TONER ORIGINAL RICOH SP 3710X PARA IMPRESSORA RICOH SP 3710SF 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 299,00 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PANTUM 	 Modelo: PANTUM 
Descrição: 24203 - TONER ORIGINAL PANTUM PD-219 PARA IMPRESSORA PANTUM M6559NW 
Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 201,98 	 Valor Total: 12.118,80 
Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: RICOH 	 Modelo: RICOH 
Descrição: 24207- TONER ORIGINAL RICOH MP 2501 PARA IMPRESSORA RICOH MP 2501SP 
Quantidade: 45 	 Valor Unit.: 152.90 

	
Valor Total: 6.880,50 

Modelo: RICOH 

Valor Total: 14.950,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 
1 A. JAKSON PINHEIRO - ME 129 	06.341.224/0001-43 	43.748,25 33.949,30 

2 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 134 	06.290.637/0001-46 	43.748,25 34.000,00 

3 A M LIMA SERVIÇOS LTDA 059 	51.734.360/0001-58 	43.640,00 35.799,00 

4 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 014 	50.706.360/0001-81 	43.748,25 38.200.00 

5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 064 	49.464.926/0001-27 	43.748,25 39.373,35 

6 AGM COMERCIO E SERVIÇOS 044 	01.574.288/0001-70 	43.748,25 43.748,25 

7 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 082 	04.788.639/0001-34 	43.748,25 43.748,25 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 023 	11.093.169/0001-50 	43.640,00 43.640,00 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 
INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA 096 	13.768.968/0001-04 	43.724,25 20.000,00 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/11/2023 10:10:12 
LOTE 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Sim 
0,15 	Sim 
5,29 	Sim 
6,71 	Sim 
3,07 	Sim 
11,11 	Sim 
0,00 	Sim 

Dif.(%) 	ME 

Sim 

Dif.(%) 	ME 

Sim 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MARCA PROPRIA 	 Modelo: TN750 
Descrição: 24196 - TONER TN333213R COMPATÍVEL COM IMPRESSORA BROTHER DCP 8152DN 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 26,60 

	
Valor Total: 266,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MARCA PROPRIA 	 Modelo: TN2370 
Descrição: 24197 - TONER TN2370 COMPATÍVEL COM IMPRESSORA BROTHER MFC 1-2740DW 
Quantidade: 32 	 Valor Unit.: 21.90 

	
Valor Total: 700,80 
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Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MARCA PROPRIA 	 Modelo: 285 
Descrição: 24201 - TONER CF285A COMPATIVEL COM IMPRESSORA HP LASERJET PRO M1132 
Quantidade: 45 	 Valor Unit.: 18,90 Valor Total: 850,50 
Item: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MARCA PROPRIA 	 Modelo: 283 
Descrição: 24202 - TONER CF283A COMPATIVEL COM IMPRESSORA HP LASERJET PRO MFP M125A 
Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 18,90 Valor Total: 453,60 
Item: 5 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MARCA PROPRIA 	 Modelo: SP3500 
Descrição: 24204- TONER SP 3500XA COMPATIVEL COM IMPRESSORA RICOH AFICIO SP 3510SF 
Quantidade: 15 	 Valor Unit.: 39,90 

	
Valor Total: 598,50 

Item: 6 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MARCA PROPRIA 
	

Modelo: 1 130D 
Descrição: 24205- TONER 1 130D COMPATÍVEL COM IMPRESSORA RICOH MP 1500 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 35,00 

	
Valor Total: 280,00 

Item: 7 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MARCA PROPRIA 	 Modelo: SP3710 
Descrição: 24208 - TONER SP 3710X COMPATÍVEL COM IMPRESSORA RICOH SP 3710SF 

uantidade: 94 	 Valor Unit.: 39,90 Valor Total: 3.750,60 
Item: 8 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MARCA PROPRIA 	 Modelo: TNI060 
Descrição: 24239- TONER TN1060 COMPATÍVEL COM IMPRESSORA BROTHER DCP 161 7NW 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 16,50 Valor Total: 330,00 
Item: 9 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MARCA PROPRIA 	 Modelo: CF217 
Descrição: 24370- TONER CF217A COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASERJET PRO MFP M13OFW 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 22,50 

	
Valor Total: 270,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 
1 FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS 002 	45.841.594/0001-00 29.773,82 7.500,00 Sim 
2 V.0 DA ROCHA DISTRIBUIDORA 034 	05.808.979/0001-42 29.613,00 7.584,00 1,12 Sim 
3 ALL PRINT SUPRIMENTOS E 050 	51.891.027/0001-52 29.583,00 9.247,05 21.93 Sim 
4 COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 082 	30.870.178/0001-54 29.773,82 14.195,00 53,51 Sim 
5 A. JAKSON PINHEIRO  -  ME 139 	06.341.224/0001-43 29.773,82 14.200,00 0,04 Sim 
6 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 146 	50.706.360/0001-81 29.773.82 14.800,00 4.23 Sim 
7 A M LIMA SERVIÇOS LTDA 111 	51.734.360/0001-58 29.310,00 21.000,00 41,89 Sim .8 ART COMERCIO E SERVICO LTDA 058 	44.014.580/0001-41 29.613,00 23.500,00 11,90 Sim 
9 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 100 	49.464.926/0001-27 29.773,82 26.797,03 14,03 Sim 

10 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 020 	04.788.639/0001-34 29.773,82 29.773,82 11,11 Sim 
11 AGM COMERCIO E SERVIÇOS 066 	01.574.288/0001-70 29.773,82 29.773,82 0,00 Sim 
12 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 090 	06.290.637/0001-46 29.773,82 29.773,82 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 
INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA 006 	13.768.968/0001-04 29.773,82 14.880,00 Sim 

LOTE 3-HOMOLOGADO - 22/11/2023 10:10:21 
LOTE 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KORA 	 Modelo: KORA 
Descrição: 24199 - KIT DE TINTA COM 4 LITROS (PRETA, MAGENTA, CIANO E AMARELA), FILTRADA, COMPATÍVEL COM 
IMPRESSORAS EPSON L3150, EPSON L3250 E EPSON L375 
Quantidade: 35 	 Valor Unit: 135,00 	 Valor Total: 4.725,00 
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Item: 2 	Unidade: UNIDADE 
Descrição: 24200 - KIT DE TINTA COM 4 LITROS 
IMPRESSORA HP INK TANK WIRELESS 416 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 

Marca: KORA 
(PRETA, MAGENTA, CIANO E AMARELA), 

136,50 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: KORA 
FILTRADA, COMPATÍVEL COM 

Valor Total: 273,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

1 A. JAKSON PINHEIRO - ME 121 	06.341.224/0001-43 9.433,13 4.998,00 Sim 

2 ART COMERCIO E SERVICO LTDA 062 	44.014.580/0001-41 9.405,00 4.999,00 0,02 Sim 

3 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 078 	50.706.360/0001-81 9.433,13 6.440,00 28,83 Sim 

4 COMERCIAL FASTPRINTER LTDA 023 	30.870.178/0001-54 9.433,13 6.625,00 2,87 Sim 

5 V.0 DA ROCHA DISTRIBUIDORA 099 	05.808.979/0001-42 9.405,00 6.640,00 0,23 Sim 

6 PAULO TER CIO FERNANDES DOS 060 	06.290.637/0001-46 9.433,13 8.399,00 26,49 Sim 

7 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 076 	49.464.926/0001-27 9.433,13 8.490,00 1,08 Sim 

8 A M LIMA SERVIÇOS LTDA 025 	51.734.360/0001-58 9.090,00 9.090,00 7,07 Sim 

9 AGM COMERCIO E SERVIÇOS 119 	01.574.288/0001-70 9.433,13 9.433,13 3,77 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA 139 	13.768.968/0001-04 9.433,13 5.000,00 Sim 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/11/2023 10:10:25 
LOTE 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: EPSON 	 Modelo: EPSON 
Descrição: 24198- FITA NYLON ORIGINAL EPSON S015329 PARA IMPRESSORA MATRICIAL EPSON FX-89011 
Quantidade: 18 	 Valor Unit.: 47,94 	 Valor Total: 862,92 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	DIf.(%) 	ME 

1 A. JAKSON PINHEIRO - ME 
	

075 06.341.224/0001-43 874,08 
	

862,92 
	

Sim 

2 ART COMERCIO E SERVICO LTDA 111 44.014.580/0001-41 864,00 864,00 

 

0,13 	Sim 

3 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 
	

011 06.290.637/0001-46 872,10 
	

872,10 
	

0,94 	Sim 

4 A M LIMA SERVIÇOS LTDA 
	

008 51.734.360/0001-58 873,00 
	

873,00 
	

0,10 	Sim 

5 AGM COMERCIO E SERVIÇOS 
	

005 01.574.288/0001-70 874,08 
	

874,08 
	

0,12 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 136 49.464.926/0001-27 874,08 786,60 	 Sim 

    

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

INFORTECH SERVICOS E ASSESSORIA 118 13.768.968/0001-04 874,08 
	

436,86 	 Sim 
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Governo Municipal de 

QUIXERAMOBIM 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

LOTE LICITANTE 

01 A. JAKSON PINHEIRO 

02 FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 

03 A. JAKSON PINHEIRO 

04 A. JAKSON PINHEIRO 

VALOR TOTAL 

R$ 26.808,28 

R$ 4.276,80 

R$ 948,00 

R$ 862,92 

O secretário de ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, abaixo identificado, na qualidade de 

Ordenadores de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que 

lhes confere o inciso XXII do art. 40, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a 

Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo 

objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES 

DE TONERS, TINTAS E FITAS PARA IMPRESSORAS, DE INTERESSE DAS 

DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, 

tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos 

anexos do edital resolvem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de 

licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 0010190123-PERP, em favor do 

vencedor, de acordo com os termos do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão 
Eletrônico, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste. 

Valor Global: R$ 32.896,00 (trinta e dois mil e oitocentos e noventa e seis reais). 

Quixeramobim (CE), 22 de Novembro de 2023. 

FANNIE 
SECRETARL\ DE A 

S VELOSO 
TRAÇÃO E FINANÇAS 
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Governo Municipal de 

QUIXERAMOBIM 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

VALOR TOTAL 

R$ 
LICITANTE LOTE 

FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA R$ 270,00 02 

O Secretário DE CULTURA E TURISMO, abaixo identificado, na qualidade de 

Ordenadores de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a 

que lhes confere o inciso XXII do art. 40,  da Lei n° 10.520/2002 e, considerando 

haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de 

licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E 

EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE TONERS, TINTAS E FITAS PARA 

IMPRESSORAS, DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificação 

contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital resolvem 

HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0010 190123-PERP, em favor do vencedor, de acordo 

com os termos do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão 
Eletrônico, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste. 

Valor Global: R$ 270,00 (duzento e setenta reais). 

Quix-ramobim (CE), 22 de Novembro de 2023. 

SALVIANO O DE MORAIS NETO 
SECRETARIA M`I DE CULTURA E TURISMO 
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TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O OUVIDOR GERAL DO MUNICÍPIO, abaixo identificado, na qualidade de Ordenadores 

de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o 

inciso XXII do art. 40,  da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de 

Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é 

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 

TONERS, TINTAS E FITAS PARA IMPRESSORAS DE INTERESSE DAS DIVERSAS 

SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme 

especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital 

resolvem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na 

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 0010190123-PERP, em favor do vencedor, de 

acordo com os termos do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão 
Eletrônico, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste. 

VALOR TOTAL 

R$ 

R$ 270,00 

LOTE LICITANTE 

03 A. JAKSON PINHEIRO 

Valor Global: R$ 270,00 (duzentos e setenta reais). 

Quixeramobim (CE), 22 de Novembro de 2023. 

CARLOS AN 'Õ CHAVES SIMÃO 
OUVIDO "JtAL DO MUNICÍPIO 



Governo Municipal de 

QUIXERAMOBIM 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Secretário de ESPORTE, JUV. E INTEGRAÇÃO, abaixo identificado, na qualidade 

de Ordenadores de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que 

lhes confere o inciso XXII do art. 41, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a 

Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo 

objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES 

DE TONERS, TINTAS E FITAS PARA IMPRESSORAS, DE INTERESSE DAS 

DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, 

tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos 

anexos do edital resolvem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de 

licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 0010190123-PERP, em favor do 

vencedor, de acordo com os termos do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão 
Eletrônico, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste. 

LOTE 

01 

   

LICITANTE 

 

VALOR TOTAL 

R$ 

A. JAKSON PINHEIRO 

 

R$ 2.293,50 

    

Valor Global: R$ 2.293,50 (dois mil e duzentos e noventa e três reais e cinquenta 
centavos). 

Quixeramobim (CE), 22 de Novembro de 2023. 

FRANCISCO IDELBRANDO ROCHA FERREIRA 
SECRETARIA DE ESPORTE, JUV. E INTEGRAÇÃO 



Governo Municipal de 

QUIXERAMOBIM 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
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A CONTROLADORA GERAL DO MUNICIPIO, abaixo identificada, na qualidade de 

Ordenadores de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que 

lhes confere o inciso XXII do art. 40, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a 

Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo 

objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES 

DE TONERS, TINTAS E FITAS PARA IMPRESSORAS DE INTERESSE DAS 

DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, 

tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos 

anexos do edital resolvem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de 

licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 0010190123-PERP, em favor do 

vencedor, de acordo com os termos do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão 
Eletrônico, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste. 

VALOR TOTAL 

R$ 
ITEM LICITANTE 

01 A. JAKSON PINHEIRO R$ 4.847,52 

02 FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA R$ 798,00 

03 
	

A. JAKSON PINHEIRO R$ 270,00 

04 R$ 862,92 A. JAKSON PINHEIRO 

Valor Global: R$ 5.915,52 (cinco mil e novecentos e quinze reais e cinquenta e dois 
centavos). 

Quixeramobim (CE), 22 de Novembro de 2023. 

ADNA 	 PAaULINO 
CONTROLADORA GERAL 



Governo Municipal de 

QUIXERAMOBIM 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
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O Secretário de DESEN. URB. E INFRAESTRUTURA, abaixo identificado, na 

qualidade de Ordenadores de Despesas e no uso de suas atribuições legais, 

especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 40,  da Lei n° 10.520/2002 e, 

considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do 

procedimento de licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO 

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE TONERS, TINTAS E FITAS PARA 

IMPRESSORAS DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificação 

contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital resolvem 

HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0010190123-PERP, em favor do vencedor, de acordo 

com os termos do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão 
Eletrônico, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste. 

VALOR TOTAL 

R$ 
LICITANTE LOTE 

02 FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA R$ 957,60 

03 A. JAKSON PINHEIRO R$ 3.240,00 

Valor Global: R$ 4.197,60 (quatro mil e cento e noventa e sete reais e sessenta 
centavos). 

Quixeramobim (CE), 22 de Novembro de 2023. 

ANTONIO CLIDE . IR GENUÍNO DE MEDEIROS 
SECRETARIA DESEN. URB. E INFRAESTRUTURA. 
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TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Secretário de GOVERNO E DESENVOLVIMENTO, abaixo identificado, na qualidade 

de Ordenadores de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que 

lhes confere o inciso XXII do art. 40, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a 

Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo 

objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES 

DE TONERS, TINTAS E FITAS PARA IMPRESSORAS, DE INTERESSE DAS 

DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, 

tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos 

anexos do edital resolvem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de 

licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 0010190123-PERP, em favor do 

vencedor, de acordo com os termos do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão 
Eletrônico, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste. 

LOTE 

  

LICITANTE 

  

VALOR TOTAL 

R$ 

       

       

       

02 

 

FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 

 

R$ 226,80 

       

Valor Global: R$ 226,80 (duzentos e vinte e seis reais e oitenta centavos). 

Quixeramobim (CE), 22 de Novembro de 2023. 

0-~- f49::: 11 L uL 
CÉLIO MATIAS LOBO NETO 

SECRETARIA DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO 

Rubrica 



Governo Municipal de 

QUIXERAMOBIM 
D 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

   

      

A chefe de GABINETE DO PREFEITO, abaixo identificada, na qualidade .-

Ordenadores de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a 

que lhes confere o inciso XXII do art. 40,  da Lei n° 10.520/2002 e, considerando 

haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de 

licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E 

EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE TONERS, TINTAS E FITAS PARA 

IMPRESSORAS, DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificação 

contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital resolvem 

HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0010190123-PERP, em favor do vencedor, de acordo 

com os termos do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão 
Eletrônico, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste. 

LICITANTE 

FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA R$ 910,80 

LOTE 

02 

VALOR TOTAL 

R$ 

Valor Global: R$ 910,80 (novecentos e dez reais e oitenta centavos). 

Quixeramobim (CE), 22 de Novembro de 2023. 

YARA MARIA FERANDES MARTINS 
GABINETE DO PREFEITO 
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O PROCURADOR GERAL DO MUNICIPIO, abaixo identificado, na qualidade de 

Ordenadores de Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que 

lhes confere o inciso XXII do art. 40, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a 

Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo 

objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES 

DE TONERS, TINTAS E FITAS PARA IMPRESSORAS DE INTERESSE DAS 

DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, 

tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos 

anexos do edital resolvem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de 

licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 0010190123-PERP, em favor do 

vencedor, de acordo com os termos do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 

HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão 

Eletrônico, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste. 

LOTE 	 LICITANTE 
VALOR TOTAL 

R$ 

02 	FMR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA R$ 330,00 

Valor Global: R$ 330,00 (trezentos e trinta reais). 

Quixeramobim (CE), 06 de Dezembro de 2023. 

CARLOS ALBERTO CASTRO MONTEIRO 
PROCURADORIA GERAL 


